) ZASILEK OKRESOWY
SRODE
N OMOCY SPOLECZNE] 22.08.2024 r. przelew

ul. M. Reja ZA, 47-224 Kedzierzyn-KoZle
tel./fax 77 483 59 49 B
tel. 77 483 48 48 s 77 483 77 23

NR KLIENTA
22 157
37 214
64 234
95 256
97 298
105 325

Osobom, ktdre sg ujete na liscie wyptat decyzje administracyjne
zostang wystane poczta.

DYREKTOR
Miejskiego Osrodka Pomocy
Spolecznej w Kedzierzynie-Kozlu
Agata Morkis (-)



